
UCHWAŁA NR IX/57/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Warcie oraz Komisji Stałych na 2025 r. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 Statutu Gminy Warta uchwalonego uchwałą Nr LXIII/355/18 
Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 4485) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Warcie na 2025 r. w brzmieniu ustalonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Warcie na 2025 r. w brzmieniu 
ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Gospodarczo-Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej 
w Warcie na 2025 r. w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Warcie na 2025 r. w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Warcie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
Rady Miejskiej w Warcie 

na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 

1 

 
 

I kwartał 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Warcie na 2025 r. 
2. Sprawozdanie z pracy komisji stałych za rok 2025 
3. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w Gminie Warta. 
4. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Warta. 
5. Podejmowanie pozostałych uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 

 
 

2 

 
 

II kwartał 

1. Debata nad raportem o stanie Gminy Warta za rok 2024.  
2. Analiza sprawozdań  z działalności za 2024 r.  następujących jednostek 
organizacyjnych: MOPS w Warcie, ZWIK w Warcie, WCK w Warcie. 
3. Analiza sprawozdania finansowego za 2024 rok oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy Warty za 2024 rok. 
4. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie działania 
Komisariatu Policji w Warcie za 2024 rok. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowanego Gminy Warta za 2024 r. wraz ze sprawozdaniem Burmistrza 
Warty z wykonania budżetu Gminy Warta za 2024 r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia votum zaufania 
oraz absolutorium Burmistrzowi Warty. 
7. Podejmowanie pozostałych uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 

 
3 

 
III kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu, z wykonania Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Warta, z wykonania planów finansowych gminnych 
instytucji kultury za I półrocze 2025 r.. 
2. Podejmowanie pozostałych uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 

 
4 

 
IV kwartał 

1. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki takiej opłaty. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Warta, które w 
roku 2025 nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Warta z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2026 r. 
7. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych za 2024 rok złożonych na ręce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 1



Przewodniczącego Rady oraz informacja o analizie oświadczeń majątkowych za 
2024 rok złożonych na ręce Burmistrza Warty. 
8. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych. 
9. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warta na rok 2026 i lata 
następne. 
10. Uchwalenie budżetu Gminy Warta na 2026 r. 
11. Podejmowanie pozostałych uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
12. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Warta. 

Cały rok: 

1. Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy. 

2. W miarę potrzeb włączenie tematyki wynikającej z wniosków Radnych i Burmistrza Warty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Warcie  

na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 

1 

 
 

I kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszcz. stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Warta. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 
 

2 

 
 

II kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności gminnych jednostek 
organizacyjnych. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Warta za 2024 
rok. 
4. Opracowanie opinii nt. realizacji budżetu za 2024 rok oraz 
przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącego 
oceny działalności burmistrza. 
5. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie 
działania Komisariatu Policji w Warcie za 2024 rok. 

 
3 

 
III kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Warta za I półrocze 
2025 roku. 

 
4 

 
IV kwartał 

1.Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji 
Rady Miejskiej w Warcie, w tym projektów uchwał dotyczących 
podatków i opłat na rok następny. 
2.Opiniowanie budżetu gminy na 2026 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Gospodarczo-Oświatowo-Społecznej 

Rady Miejskiej w Warcie na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 

1 

 
 

I kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszcz. stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Warta. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r. 

 
 

2 

 
 

II kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności gminnych jednostek 
organizacyjnych. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Warta za 2024 
rok. 
4. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie 
działania Komisariatu Policji w Warcie za 2024 rok. 

 
3 

 
III kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Warta za I 
półrocze 2025 roku. 

 
4 

 
IV kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie, w tym projektów uchwał dotyczących podatków i 
opłat na rok następny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Warcie 

na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

 
 
1 

 
 
I kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji 
Rady Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszcz. stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Warta. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 r.  
4 .Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
komisji 

 
 
2 

 
 
II kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności gminnych jednostek 
organizacyjnych. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Warta za 2024 
rok. 
4. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie 
działania Komisariatu Policji w Warcie za 2024 rok. 
5.Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
komisji. 

 
3 

 
III kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji 
Rady Miejskiej w Warcie. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Warta 
za I półrocze 2025 roku. 
3.Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
komisji. 

 
4 

 
IV kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał wnoszonych pod obrady sesji Rady 
Miejskiej w Warcie, w tym projektów uchwał dotyczących podatków i 
opłat na rok następny. 
2.Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
komisji. 

Ponadto: 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność  Burmistrza  kierowników gminnych jednostek  organizacyjnych  
z wyjątkiem zadań zleconych z zakresu  administracji  rządowej. 

2. Przeprowadzanie postępowań wyjaśniających wydawanie opinii  w sprawach  wpływających do Rady  
Miejskiej  skarg, wniosków i petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał  oraz uzasadnień  dotyczących  rozpatrywania  skarg, wniosków, 
petycji. 

4. Współpraca z właściwymi  komisjami Rady Miejskiej w Warcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 1



5. Komisja Skarg Wniosków i Petycji   działa  doraźnie  i w związku  z tym nie  można  planować ilości 
posiedzeń  Komisji .Posiedzenia Komisji  będą odbywać  się  w miarę napływu skarg wniosków i  petycji  
w terminach wynikających  z obowiązujących  przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593F1945-6EF6-4176-A470-A813FA151559. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/57/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRady Miejskiej w Warciena 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRACY
	Załącznik 4 - PLAN PRACY
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4



